
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/159/2017 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 2205D kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579 i 1948 oraz 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3, 

z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) Rada 

Powiatu Legnickiego w porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2205D, Rynek przebiegającej przez teren Miasta 

i Gminy Prochowice. 

§ 2. Położenie drogi o której mowa w § 1 oznaczone jest na mapach stanowiących załączniki nr 1 i nr 2  

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

A. Kostuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 4074



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/159/2017 

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 28 września 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4074



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/159/2017 

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 28 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4074


		2017-10-05T12:49:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




